
 

 

 

 

33-th International Fair of Tourism 2010 - IFT 

БЕЛГРАД 
26.02.2011 

 

 

  02:00 - Состанок на  групата пред Факултет за туризам - Скопје 

Бул.: „Партизански одреди“ бр.99, 1000 Скопје 
тел.: (02) 3093 209 • факс: (02) 3093 215 • e-mail: contact@ftstravel.mk • facebook: Ftstravel Skopje 

 

 

 02:30 - Поаѓање за БЕЛГРАД 
• • -. 

Tourism 2011 - IFT) 

14.00 - Посета на Т.Ц. Делта Сити 
Центар  17.00 - Заминување за Скопје 
24.00 - Пристигнување во  
Скопје 

Скопје

mailto:contact@ftstravel.mk

